Территориальная избирательная комиссия
Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860
тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 февраля 2021 г. 								№ 5 / 48

[bookmark: _GoBack]О проведении жеребьёвки по распределению между зарегистрированными кандидатами на досрочных выборах главы Степного сельского поселения Приморско-Ахтарского района, бесплатного эфирного времени и печатной площади, предоставляемых организациями телерадиовещания, периодическими печатными изданиями и о назначении ответственных за проведение жеребьевки на выборах, проводимых 21 марта 2021 года

В соответствии со статьями 35-36 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (далее – закон Краснодарского края), территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:
1. Определить дату проведения жеребьевки – 26 февраля 2021 года, время проведения – 10-00, место проведения – г. Приморско-Ахтарск, ул. 50 лет октября, д. 63, кабинет № 19.
2. Назначить ответственных за проведение жеребьевки следующих членов территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская – Н.В. Гужевскую, Е.В. Путинцева, А.А. Климачев, А.Н. Сергеев.
	3. Направить копию решения о проведении процедуры жеребьевки в избирательную комиссию Краснодарского края, главному редактору газеты «Приазовье».
4.	Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская Л.А. Радченко.
5. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Приморско-Ахтарская

	Л.А. Радченко